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یک فعال سیاسی گفت: سلیمانی هم یک فرمانده 
بود هم یک دیپلمات تمام عیــار. به عنوان یک 
دیپلمات می گویم که کســی را دیپلمات تر از 

سلیمانی ندیدم.
به گزارش اقتصاد سرآمد، صادق خرازی در همایش علمی و 
پژوهشی مکتب حاج قاسم که در واحد تهران مرکزی دانشگاه 
آزاد برگزار شد، اظهار کرد: باورم نمی شود که ۳۹ سال دوستی 
و رفاقت و برادری یک مرد بزرگ را در یک لحظه از دست 
دهیم و نظام یکی از بزرگترین ضربات تاریخ سیاسی و امنیتی 
خود را تحمل کند. باید بپذیریم که ضربه خوردیم و آسیب 

جدی دیدیم.
وی با اشاره به اینکه نمی شود پیرامون شخصیت حاج قاسم 
بدون شــناخت و معرفت ســخن گفت ، اظهار کرد: شاید 
این سخن من مورد پســند عده ای به ویژه ای افرادی که در 
مسئولیت هستند، نباشد اما به باور من قاسم سلیمانی یک فرد 
عادی بود که به مرور زمان رشد کرد و در تاریخ زندگی خود 

هر روز در حال شدن بود.
این فعال سیاسی افزود: شهید ســلیمانی قبل از آنی که یک 
فرمانده باشــد پذیرفته بود که یک ســرباز تمام عیار امام و 
رهبری است. قبل از اینکه بپذیرد یک چهره تاثیرگذار ملی و 
بین المللی باشد، پذیرفته بود که یک چهره مردمی برای حل 
معضلات و مشکلات مردم است. نمی شد کسی به او مراجعه 
کند و او بی توجه باشد. حاج قاسم نسبت به تمامی جریانات 
سیاسی آگاه بود، خط داشت و جنبه فکری و آرمان خود را 
داشــت اما برای مصالح ملی هیچ گاه تفکر خود را تحمیل 

نمی کرد و همه را می پذیرفت .
این فعال سیاسی خاطرنشان کرد: هفته ای نبود که با هم دیدار 
نداشته باشــیم؛ بیش از ۸۰ درصد دیدارهای ما دوستانه بود. 

نمی شد مراجعه ای درباره فردی به او داشــته باشم و او بی 
تفاوت باشد. افراد بســیاری از چهره های فرهنگی و هنری 
گرفته تا سیاسی در داخل و خارج، اگر کسی مشکلی داشت 
و به او مراجعه می کرد او قاسم سلیمانی انقلابی نبود بلکه یک 
سلیمانی تمام عیار کامل بود.خرازی به مشکلات پیش آمده در 
خصوص رهبری اصلاحات اشاره کرد و گفت: مطمئن هستم 
اگر او بود، مشکل رهبری اصلاحات و معضلاتی که به وجود 
آمد، به گونه ای دیگری حل و فصل شده بود. آخرین گام ها و 
کارهای او جلسات مشترکی با مسئولان دو طرف برای حل 

مشکلاتی بود که هنوز هم وجود دارد.
این فعال رســانه ای با اشاره به اینکه ســلیمانی باور داشت 
که همه فرزندان امام و انقلاب هســتند و برای انقلاب مرز 
خودی و غیرخودی نمی شناخت، تصریح کرد: سلیمانی به 
دلیل اینکه فرزند ایران بود بارها برای حل مشــکل کسی که 
حتی در زندان بود و یا مشکل امنیتی و سیاسی داشت تلاش 
می کرد. تعبیرهای سیاسی برای او اصلًا مفهومی نداشت. برای 
همین می گویم که باید او را بشناسیم و با شناخت او سخن 
بگوییم درباره فردی که توانست تاثیر زیادی بگذارد.وی بیان 
کرد: افرادی مانند امیرکبیر و حسنک وزیر که در تاریخ ایران 
درخشیده اند و نامدار بودند، کم بودند. همچنین افرادی که در 
طول تاریخ، فرمانده بودند کم بودند؛ ما یک نادر افشار داریم 
که اگر بخواهیم ابعاد فکری سلیمانی را با نادر مقایسه کنیم 
از زمان تا آسمان تفاوت است.خرازی افزود: سلیمانی روزی 
که فرماندهی قدس را می گیرد، مقاومت را تبدیل به ادبیات 
بین المللی می کند. همین ادبیات، بزرگترین رمز مبارزه با نظام 
استکبار می شود. شهید سلیمانی مقاومت را در دنیای بیرون 
اسلام تبدیل به یک ادبیات کرد.وی در ادامه خاطرنشان کرد: 
از آنجا که معرفت سلیمانی کامل شده بود، توانست تاثیرات 

شگرفی باقی بگذارد. سلیمانی خداشناسی و فهم درست از 
دولت و ملت را کاملًا دریابــد و به اخلاق باورهای فکری و 
فرهنگی خود را ابلاغ کند. ســلیمانی به لحاظ فکری معتقد 
به مکتب انقلابی شــیعی متصل به حضــرت امام و رهبری 
بود و او به همه مراجع تقلید در نجف احترام می گذاشــت.

این فعال رسانه ای گفت: ســلیمانی هم یک فرمانده بود هم 
یک دیپلمات تمام عیار. به عنوان یک دیپلمات می گویم که 
کسی را دیپلمات تر از سلیمانی ندیدم. او در مذاکرات خود 

نمونه کامل بود.
وی افزود: بسیاری از کنشــگران سیاسی آرزو داشتند شهید 
ســلیمانی یک روزی رئیس جمهور شود و اندیشه او بتواند 

رمزگشای گرفتاری های مردم و کشورمان باشد.
خرازی در پایان تصریح کرد: کسانی که ادعای دنباله روی از 
او دارند اگر بخواهند استمرار و ادامه فرهنگ او را به جامعه 
تجویز کنند، باید دانشنامه مقاومت را با نام سلیمانی تدوین 
کنند و دانشــگاه ها از او به عنوان دانشمند سیاسی تمام عیار 

که خودش را وابسته به هیچ جریانی نمی داند، معرفی کنند.
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بازاری رها شده از سوی دستگاه های نظارتی 

بازهمکمیابوگرانشد!

مرکز پژوهش های اتاق ایران گزارش پتروشیمی کشور را منتشر کرد

صنعتپتروشیمینیازمند۷۰میلیارددلارسرمایهگذاریسالانه
 در گزارش گروه فیچ سلوشنز درباره پتروشیمی در ایران آمده دولت می خواهد تولید پتروشیمی را تا سال 
۲۰۲۶ به ۱۴۰میلیون تن در سال برساند که تحقق آن، مستلزم ۷۰میلیارد دلار سرمایه گذاری است. گزارش 
پتروشیمی ایران؛ فصل چهارم ۲۰۲۱؛ حاوی پیش بینی های ۵ ساله تا ۲۰۲۵« منتشر شد؛ این گزارش در 
گروه فیچ سلوشنز تهیه و توسط مرکز پژوهش های اتاق ایران ترجمه شده است.  این گزارش با فرض به 

ثمر رسیدن مذاکرات هسته ای و حصول توافق، پیش بینی های خوش بینانه ای از وضعیت اقتصاد کلان و به 
طور خاص صنعت پتروشیمی کشور ارائه کرده است. نکات مهم مرتب بر این پیش بینی ها عبارت است 
از: طبق برآوردهای گزارش مذکور، رشــد اقتصادی و متوسط نرخ تورم کشور در سال ۲۰۲۲ به ترتیب 

معادل ۴,۴ درصد و ۸ درصد خواهد بود. این درحالی  است...
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رئیس مجلس شورای اسلامی در نطق پیش از دستور
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وزارت  صنعت، معدن و تجارت
سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس

مخبر:

دستگاه های 
نظارتی و امنیتی 
از احتکار کالا 
جلوگیری کنند
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صادق خرازی در همایش علمی و پژوهشی 
مکتب حاج قاسم 
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ازحاجقاسم

کسیرانمیشناسم
رئیس جمهور با تاکید بر اینکه دولت سیزدهم باید صادق الوعد باشد و وعده ای ندهیم که نتوانیم به آن عمل کنیم، اظهار داشت: بزرگترین 
سرمایه دولت اعتماد مردم به این دولت است و تناقض در سخن و عمل این اعتماد را مخدوش می کند.به گزارش اقتصادسرآمد، آیت الله سید 

ابراهیم رئیسی در جلسه هیات دولت با تشکر از وزیر آموزش و پرورش برای اهتمام به برگزاری کلاس های درس و...

یک فعال سیاسی گفت: سلیمانی هم یک فرمانده بود هم یک دیپلمات تمام 
عیار. به عنوان یک دیپلمات می گویم که کســی را دیپلمات تر از سلیمانی 
ندیدم.صادق خرازی در همایش علمی و پژوهشی مکتب حاج قاسم که در 
واحد تهران مرکزی دانشگاه آزاد برگزار شد، اظهار کرد: باورم نمی شود که ۳۹ 

سال دوستی و رفاقت و برادری یک مرد بزرگ را در یک لحظه...
همین صفحه

معاون اول رییس جمهور با تاکید بر لزوم اقدامات بازدارنده برای 
پیشگیری از احتکار، گفت: همه دستگاه های نظارتی، انتظامی و 
امنیتی موظف هســتند با نظارت جدی و افزایش بازرسی ها، از 
احتکار کالاها ممانعت به عمل آورند.به گزارش اقتصادسرآمد، 
معاون اول رییس جمهور، جلسه کارگروه تنظیم بازار به ریاست 
محمد مخبر معاون اول رییس جمهور برگزار شــد.در جلســه 
کارگروه تنظیم بازار در این نشست گزارشی از آخرین وضعیت 
بازار و قیمت اقلام و کالاهای پرمصرف خانوار ارایه و تصمیمات 
لازم برای تنظیم بازار و بازدارندگی از تخلفات اتخاذ شد.در این 
جلسه که وزیران جهاد کشاورزی، صنعت، معدن و تجارت، راه و 
شهرسازی، کشور، امور اقتصاد و دارایی، دادگستری، سخنگوی 
دولت، رییس سازمان تعزیرات حکومتی و رییس سازمان حمایت 
از مصرف کنندگان و تولید کنندگان نیز حضور داشتند، فهرست 
کالاهای مشمول قیمت گذاری که در سبد مصرف خانوار جایگاه 
بیشتری دارند، تعیین شد.مخبر در این جلسه بر ضرورت تشدید 
نظارت و بازرســی ها برای جلوگیری از گرانفروشی و افزایش 
بی رویه برخی قیمت هــا تاکید کرد و گفت: ســازمان تعزیرات 
حکومتی و سایر دســتگاه های نظارتی باید با بسیج همگانی از 

افزایش غیرمنطقی و غیرمتعارف قیمت ها جلوگیری کنند.
صفحه 2
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